PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 065/2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022.

Divulga a classificação final e homologação

do Processo Seletivo Simplificado nº

006/2022, que visa a contratação  de

Auxiliar de Serviços Gerais 03(três) vagas

+CR (cadastro de reserva).

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani

dos Santos, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e

autorizado pela  Leis Municipal nº 1.573, de 15 de junho de 2021, torna pública A

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022,

que visa a contratação  de Auxiliar de Serviços Gerais 03(três) vagas +CR (cadastro de

reserva), de acorodo com o processo administrativo n°993/2022.

RESULTADO PRELIMINAR

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SILVANA STAUDT 07 90 1° LUGAR

JAQUELINE TRAMONTIN ZANOTTI 25 90 2° LUGAR

CLAUDIA ALESSANDRA NOSTRANI 09 90 3° LUGAR

MARIA EDUARDA DA SILVA DALPIAZ 19 85 4°LUGAR

ELISANDRA DICKMANN 21 85 5°LUGAR

MAYARA DE OLIVEIRA MUNIZ 11 85 6°LUGAR

FERNANDO LUIZ NUNES DE CARVALHO NUNES 28 85 7°LUGAR

CLAUDIA RIBEIRO GALAZAR 26 80 8°LUGAR

THAMYRIS BORGES RODRIGUES DE ALMEIDA 08 80 9°LUGAR

ANA PAULA DOS SANTOS 18 80 10°LUGAR

RENATA CAMPOS PIONER 10 75 11°LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

  2

RUBIA CRISTINA ANGÉLICO RODRIGUES 06 75 12°LUGAR

GÉLSON FIGUEROA VENANCIO 14 75 13°LUGAR

BRUNA DA SILVA PRUNES 22 70 14°LUGAR

SANDRA CRISTINA BENITES DOS SANTOS 01 70 15°LUGAR

FERNANDA ALEGRE ARAUJO 05 65 16°LUGAR

JULIANA FERREIRA 27 65 17°LUGAR

MARTA DOS SANTOS 12 55 18°LUGAR

SONIA MARIA ALVES 16 50 19°LUGAR

Maquiné, em 18 de março de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

 João Marcos Bassani Dos Santos

 Prefeito Municipal